Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2023 - 11:08 10785/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1684/2023

São Roque, 5 de julho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente sugerir nova
destinação à Emenda Impositiva Nº 35/2023 à Lei de Diretrizes
Orçamentárias para o ano de 2023 – Lei Ordinária Nº 5.494/2022.

A referida emenda no valor de 173.000,00 (cento e
setenta e três mil reais) destina a PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES E AÇÕES
DE ESPORTE E LAZER, nos seguintes lugares:

Academia ao ar livre no Bairro Jardim Camargo
Academia ao ar livre no bairro Mombaça
Academia ao ar livre no Bairro Suíça Paulista
Academia ao ar livre no Jardim Santa Maria
Academia ao ar livre no Bairro do Pavão

Solicito, por meio desse Ofício, que seja mantida a
Academia ao ar livre no Jardim Santa Maria (R$ 58,500,00); e destinado o
restante (R$ 114.500,00) ao projeto de urbanização da Praça Bauru no Jardim
Camargo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 19TN89198M8HR8Z5
		2023-07-06T16:49:27-0300